Responsabilizar-se pelas despesas relativas aos direitos autorais e ECAD, nos termos da Lei Federal
nº 9.610/98, bem como das demais taxas incidentes sobre a execução ou apresentação do projeto
cultural.

11.1.4. O projeto deverá ser realizado integralmente em até 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias,
contados a partir da data de depósito dos recursos na conta do contemplado.

11.1.5 Os proponentes contemplados comprometem-se a respeitar as condições de acessibilidade
previstas nos termos do art. 46 do Decreto nº. 3.298, de 20 de dezembro de 1999, referentes à